

Systemen Varde-Esbjerg ApS

c/o Iver Sørensen, Sletten 93, 6800 Varde

CVR-nr. 31 25 01 53

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2016.

Iver Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Systuen Varde-Esbjerg ApS c/o Iver Sørensen Sletten 93 6800 Varde
	CVR-nr.: 31 25 01 53 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Iver Sørensen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udføre reparation af tekstiler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 91.334 kr. mod 536.854 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.492 kr. mod 203.008 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	91.334	536.854
1 Personaleomkostninger	5.950	-283.801
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.644	-12.644
Resultat af primær drift	84.640	240.409
Andre finansielle indtægter	13.540	34.267
Øvrige finansielle omkostninger	-1.578	-3.093
Resultat før skat	96.602	271.583
Skat af årets resultat	-22.110	-68.575
Årets resultat	74.492	203.008
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	74.492	203.008
Disponeret i alt	74.492	203.008

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.376	20.020
Materielle anlægsaktiver i alt	7.376	20.020
Anlægsaktiver i alt	7.376	20.020
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	45.000
Varebeholdninger i alt	0	45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	483.498	6.846
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	400.000
Tilgodehavender i alt	483.498	406.846
Andre værdipapirer og kapitalandele	68.840	55.500
Værdipapirer i alt	68.840	55.500
Likvide beholdninger	12.802	0
Omsætningsaktiver i alt	565.140	507.346
Aktiver i alt	572.516	527.366

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	55.491	-19.001
Egenkapital i alt	<u>180.491</u>	<u>105.999</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	22.110	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.110</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	45.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	76.352
Selskabsskat	57.575	57.575
Anden gæld	282.340	242.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>369.915</u>	<u>421.367</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>392.025</u>	<u>421.367</u>
Passiver i alt	<u>572.516</u>	<u>527.366</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	-8.894	280.338
Andre omkostninger til social sikring	0	3.420
Personalemkostninger i øvrigt	2.944	43
	<u>-5.950</u>	<u>283.801</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	63.220	63.220
Kostpris ultimo	<u>63.220</u>	<u>63.220</u>
Afskrivninger primo	-43.200	-30.556
Årets afskrivninger	-12.644	-12.644
Afskrivninger ultimo	<u>-55.844</u>	<u>-43.200</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.376</u>	<u>20.020</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	0	5.000
Overført til årets resultat	0	-5.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-19.001	-227.009
Årets overførte overskud eller underskud	74.492	203.008
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	<u>55.491</u>	<u>-19.001</u>